[image: Герб Октябрьского сп 2]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  11.07.2023 года                                                                                                            № 14
                                           д.Гаврилково

[bookmark: _GoBack] О  плане  работы  Совета Октябрьского сельского поселения
 Вичугского муниципального района Ивановской области
 на второе полугодие 2023 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ :

    1. Утвердить план работы Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на  второе полугодие 2023 г.( прилагается).
    2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на председателя Совета Октябрьского сельского поселения Новожилову Л.В.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области

_______________ В.В.Мозулев

	Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
____________Л.В.Новожилова

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                               к решению Совета Октябрьского
                                                                                                        сельского поселения  11.07.2023 № 14

                                                         ПЛАН

                   работы  Совета Октябрьского сельского поселения
              Вичугского муниципального района Ивановской области
                                на  второе полугодие 2023 года

	Дата и время проведения

           Рассматриваемые вопросы
	Ответственные

11.07.2023г.
14.00

19.09.2023г.
в 14.30

21.11.2023г.
в 14.30

19.12.2023
в 14.30

                Июль 2023 год
1. О рассмотрении Протеста Вичугской межрайонной прокуратуры.
2. О внесении изменений в решения о земельном налоге и налоге на имущество физических лиц
3. О  плане  работы  Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на  второе полугодие 2023 года

               Сентябрь 2023 года
1.О передаче контрольно-счетной комиссии Вичугского муниципального района полномочий Контрольно-счетного органа Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области на 2023 год.
2.О внесении изменений  в  решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.12.2022 №67             « О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2023  год и на  плановый период 2024 и 2025 годов».

              Ноябрь 2023 года
1.О принятии  проекта  решения Совета Октябрьского сельского поселения « О бюджете
Октябрьского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. О  передаче и принятии части полномочий на 2024 г.

             Декабрь 2023 года
1. О внесении изменений  в  решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.12.2022 №67             « О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2023  год и на  плановый период 2024 и 2025 годов».
2.  О  бюджете Октябрьского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 г.г.
3. О плане работы  Совета на 1 полугодие2024г.

Заместитель главы администрации по финансам
Белова Е.Ю.

Председатель Совета
Новожилова Л.В.

Заместитель главы администрации по финансам
Белова Е.Ю.

Заместитель главы администрации по финансам
Белова Е.Ю.

Заместитель главы администрации по финансам
Белова Е.Ю.

Председатель Совета
Новожилова Л.В.

image1.jpeg